報道関係者各位

2020 年 2 ⽉ 21 ⽇

リトライブ株式会社

リトライブ株式会社（本社：東京都渋⾕区、代表取締役：佐藤 元紀）は、新型コロナウイ

ルスの感染拡⼤を考慮し、社員および関係者の皆様の安全確保、ならびに運営サービス継続

のため、2020 年 2 ⽉ 21 ⽇より、以下の通り対応を実施いたします。

＜対策内容＞

・全社員に対するマスクの配布および通勤時・勤務中のマスク着⽤の推奨

・アルコール消毒液の設置

・外出時の持ち歩きアルコール消毒液の配布

・加湿器の設置

・うがい・⼿洗いの推奨

・健康増進のための朝礼での体操の実施

・Slack による政府および専⾨機関から発信される情報のリアルタイム共有

全従業員ならびにビジネスパートナーの皆様の安⼼・安全確保を⽬的に、今後も状況に応

じ、

柔軟な対応を実施してまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解ご協⼒のほど宜しくお願い申し上げます。

【リトライブ株式会社について】

本社：〒150-0011 東京都渋⾕区東 3 丁⽬ 14-16 KHO ビル 3F

URL：https://retribes.co.jp/

【新型コロナウイルス対応】マスク・消毒液の配布など実施

事業内容：

1.メディアビジネス：Rekaizen の企画運営、BTL の企画運営

2.マーケティングビジネス

【Rekaizen（リカイゼン）について】

URL：https://rekaizen.com

最適な発注先・外注先が⾒つかるビジネスマッチングサイト。

発注先・外注先探しは無料で⾏うことができ、初めての発注先探しも専任のリカイゼン

サポートデスクが電話でヒアリング・フォローを⾏うため、安⼼してご利⽤いただけます。

【取材に関するお問い合わせ先】

リトライブ株式会社

担当者：吉⽥

E-mail：info@retribes.co.jp